agrupamento de informações sobre pessoas físicas e jurídicas para
subsidiar as atividades do GAECO desta Procuradoria-Geral de Justiça,
com o seguinte fornecedor:

Uplexis Tecnologia LTDA, inscrita no CNPJ nº 06.242.066/0001-74, pelo
valor global de R$ 54.000,00 (cinquenta e quatro mil reais).

DETERMINO que sejam adotados os procedimentos necessários à
presente contratação.

Recife–PE, 26 de fevereiro de 2026.

Janaína do Sacramento Bezerra
Secretária-Geral do Ministério Público

INEXIGIBILIDADE Nº AUTORIZAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE